

国家授时中心标准时间：2022年06月14日 17:30:31 星期二

云南省公共资源交易信息网
全国公共资源交易平台（云南省）

“防控疫情，公共资源在行动”专栏

首页 最新动态 政务公开 交易信息 监督检查 专家系统 远程评标 信用信息 互动交流 新平台入口

当前位置：首页 > 交易信息 > 工程建设 > 评标结果公示 > 评标结果公示详细信息

官渡区矣六片区农村、农田综合治理提升改造项目_照明工程（渔村社区、渔村社区第一居民小组、渔村社区第二居民小组、渔村社区第三居民小组路灯亮化安装工程）

发布时间 2022-05-13

标段

编 GC53010020220226001001

号:

评标 中标候选人公示

结果 招标项目名称： 官渡区矣六片区农村、农田综合治理提升改造项目_照明工程（渔村社区、渔村社区第一居民小组、渔村社区第二居民小组、渔村社区第三居民小组路灯亮化安装工程）

公示

文： 标段编号： GC53010020220226001001 标段名称： 官渡区矣六片区农村、农田综合治理提升改造项目_照明工程（渔村社区、渔村社区第一居民小组、渔村社区第二居民小组、渔村社区第三居民小组路灯亮化安装工程）

招标人： 云南睿城建设项目管理有限公司

招标联系人： 李敏

招标代理： 云南旭雅项目管理有限公司

招标代理联系人： 陈俊坤

招标人地址： 昆明市官渡区云秀路2898号

联系电话： 15969557364

招标代理地址： 中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区广福路8868号双城际·商务中心C座805号

招标代理联系电话： 13888898008

公共资源交易行业分类：	市政工程	工程类型：	施工
合同估算价(万元)：	407.52	开标时间：	2022-05-10 10:30
拦标价(万元)：	407.52		
公示开始时间：	2022-05-13 17:00	公示结束时间：	2022-05-16 17:00
招标方式：	公开招标	评标办法：	综合评估法
评标结果是否对外发布：	对外发布	公示性质：	正常

拟中标人情况说明：

第一中标候选人：云南筑港建筑工程有限公司，项目负责人：杜术情，技术负责人：李子瑜，工期：30日历天，投标报价（元）：3863300.19元，得分93.26分。第二中标候选人：云南苴却建筑工程有限公司，项目负责人：潘霞，技术负责人：陈文燕，工期：30日历天，投标报价（元）：3864513.10元，得分：89.63分。第三中标候选人：云南新佳宇建设工程有限公司，项目负责人：杨永洲，技术负责人：余正伟，工期：30日历天，投标报价（元）：3856361.98，得分：85.08分。否决投标情况：1.江苏新火种建设集团有限公司（1）工程量清单未加盖有效的注册造价师执业印章或电子签章（2）不符合招标文件3.2.5的相关要求（3）不符合招标文件3.2.5的要求 2.扬州市强胜电气有限公司（1）未提供“压证制度”的相关承诺（2）不满足资格评审其他要求中的第二条规定（3）不满足资格评审其他要求中第2条相关规定（4）不满足资格文件中其他要求第二条规定（5）不满足资格评审其他要求中第2条的规定 3.江苏浦莱特实业有限公司（1）工程量清单第2项拆除路面单位不对（2）2项投标清单与招标清单不一致；（3）投标人商务标分部分项清单中的清单编码、计量单位、工程量与招标分部分项清单不一致 4.江苏省飞花灯饰制造有限公司（1）工程量清单第2项拆除路面单位不对（2）2项投标清单与招标清单不一致；（3）投标人商务标分部分项清单中的清单编码、计量单位、工程量与招标分部分项清单不一致

异议、投诉、监督渠道及其他内容：

此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。

中标候选人信息

第一中标候选人：云南筑港建筑工程有限公司

单位代码：91530102329206784E

联合体投标单位：无

联合体投标单位代码：无

是否拟中标人：是

评标排名：1

价格类型：(万元)

报价：386.330019

得分：93.26

项目负责人：杜术情

项目负责人相关证书名称和编号：二级建造师注册证书：云 2532018202124165、市政公用工程 安全生产考核合格证书：云建安B（2021）0000545-29

项目负责人业绩：无

工期（交货期）：30日历天

质量：符合国家质量验收标准，一次性验收合格

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等级：1.建筑业企业资质-专业承包-城市及道路照明工程专业承包_三级2、具备有效安全生产许可证；3、未被建设行政主管部门取消投标资格；4、投标人具备承担本项目施工的资质条件、能力和信誉资质条件。

信誉要求：信誉良好

企业类似业绩：林峰街市政道路改建综合工程

安全生产许可证：（云）JZ安许证字[2017]000289

第二中标候选人：	云南苴却建筑工程有限公司
单位代码：	91532300686181589U
联合体投标单位：	无
联合体投标单位代码：	无
是否拟中标人：	否
评标排名：	2
价格类型：	(万元)
报价：	386.45131
得分：	89.63
项目负责人：	潘霞
项目负责人相关证书名称和编号：	二级建造师注册证书：云 2532018202134391、市政公用工程 安全生产考核合格证书：云建安B（2021）0000401-23
项目负责人业绩：	无
工期（交货期）：	30日历天
质量：	符合国家质量验收标准，一次性验收合格
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级：	1.建筑业企业资质-专业承包-城市及道路照明工程专业承包_三级2、具备有效安全生产许可证；3、未被建设行政主管部门取消投标资格；4、投标人具备承担本项目施工的资质条件、能力和信誉资质条件。
信誉要求：	信誉良好
企业类似业绩：	楚雄市东山路（青龙河东路至新安路）建设工程
安全生产许可证：	（云）JZ安许证字[2011]022099
第三中标候选人：	云南新佳宇建设工程有限公司
单位代码：	915329310569888556
联合体投标单位：	无
联合体投标单位代码：	无
是否拟中标人：	否
评标排名：	3
价格类型：	(万元)
报价：	385.636198
得分：	85.08
项目负责人：	杨永洲
项目负责人相关证书名称和编号：	一级建造师注册证：云1532018201901359、市政公用工程 安全生产考核合格证：云建安B（2020）0000123-29
项目负责人业绩：	无
工期（交货期）：	30日历天
质量：	符合国家质量验收标准，一次性验收合格
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级：	1.建筑业企业资质-专业承包-城市及道路照明工程专业承包_三级2、具备有效安全生产许可证；3、未被建设行政主管部门取消投标资格；4、投标人具备承担本项目施工的资质条件、能力和信誉资质条件。
信誉要求：	信誉良好

企业类似业绩：	1.新平县戛洒镇耀南村巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接重点村建设项目 2.金平县金水河镇隔界村2020年人居环境提升建设项目		
安全生产许可证：	(云)JZ安许证字[2014]022248		
	序号	文件名	创建时间
附件：	1	评标结果公示1.pdf	2022-05-13 13:58:54

首页 信息上报 单位位置 设为首页 收藏本网 系统管理

主办单位：云南省发展和改革委员会
地址：云南省昆明市东风东路84号 联系电话：0871-65385648
运行维护：北京筑龙信息技术有限责任公司 版本号：V1.0.20
滇ICP备11004630号-2 政府网站标识码：53000000057
滇公网安备 53010302001090号
您是第12313029个访问者

